共青团漯河市委文件

漯团字〔2016〕61号

关于做好漯河市青年企业家协会第三次会员

代表大会筹备工作的通知
各县（区）团委，经济技术开发区团工委，城乡一体化示范区、西城区相关单位，市直及驻漯各单位团组织：
为更好地总结我市青年企业家协会第二次会员代表大会以来的工作，研究和探索新形势下我市青企协工作的新思路，明确今后一个时期青企协的工作任务，吸引凝聚一批在行业领域有竞争力的青年创业领军人物，为推动我市经济持续、健康、稳定发展，做出积极的贡献。按照《漯河市青年企业家协会章程》相关规定，为做好漯河市青年企业家协会第三次会员代表大会的筹备工作，现将有关事宜及会员推报工作通知如下：
一、推荐条件
年龄在45周岁以下（1972年10月31日以后出生），漯河市辖区内的国有企业、合资企业和民营企业的法定代表人或主要经营管理者。
二、推报原则
1、坚持正确的政治方向，认同中国特色社会主义道路，积极践行社会主义核心价值观；具有强烈的事业心和社会责任感，具有较高的科学文化素养和经营管理才能；开拓创新，敬业诚信，善于学习，能够自觉履行社会责任。
2、诚实守信，合法经营，照章纳税，企业社会形象良好；近两年内所在企业没有发生重大安全事故和环境污染事故，没有发生因危害职工利益导致的群体性事件，企业领导班子成员没有出现重大违纪问题和违法行为。
3、在企业的经营管理中业绩突出，企业规模和企业综合效益在本地区或本行业具有领先地位和较大影响；在企业战略统筹、市场组织、资金使用、技术创新、人力资源管理、企业社会责任方面具有优势。
4、自愿遵守协会制度，热心协会工作，积极为协会事业发展做出贡献。
5、在企业或实行企业化管理的事业单位、社会机构担任主要领导职务。
6、在国有及国有控股企业担任领导班子成员或其二级法人单位领导班子主要成员；在民营企业担任法定代表人或主要经营管理者。
7、以下人选优先考虑：
（1）实体经济和新经济企业负责人；
（2）荣获过省级以上表彰者；
（3）所在企业连续三年保持销售额和利润较快增长；
（4）所在企业在新技术、新材料、新能源、新领域等方面有所创新；
（5）与民生领域密切相关的社会企业。
三、工作要求
请各级团组织高度重视，做好青企协会员候选人推荐工作，每个县区推荐20名青企协会员候选人，市直及驻漯各单位团组织至少推荐1名会员候选人。被推荐人需于2017年1月20日前提交以下证明材料：（1）被推荐人身份证件（护照）复印件；（2）被推荐人所在企业组织机构代码证复印件；（3）被推荐人所在企业工商营业执照复印件；（4）被推荐人所在企业上一年度企业完税证明；（5）提供候选人推荐表，一式三份纸质版和电子版报送至青企协秘书处。
联 系 人：赵  博   张鲁提

电    话：3155786

电子信箱：lhgnb＠sina.com

附件：1、漯河市青年企业家协会会员、理事、常务理事候选人推荐表

2、漯河市青年企业家协会会员汇总表
共青团漯河市委
2016年12月22日
附件1

漯河市青年企业家协会
会员、理事、常务理事候选人推荐表
姓    名：
推荐职务：会员□ 理事 □ 常务理事□

填表日期：
漯河市青年企业家协会
二○一六年制
	姓  名

	性别

	民族

	贴

照

片

处

	出生年月

	学历

	政治面貌

	身份

证号

	单位

	职务

	通讯地址

	邮编

	手机

	传真

	固定电话

	E-mail

	微信号

	是否建立团组织
	□是
	联系人

	联系人

电话

	QQ号

	□否

	社会职务

	所获荣誉

	个

人

简

历
	学习经历
	全日制

	在职

	工作经历

	个人和企业履行社会责任

情况

	企业性质
	□国有   □集体所有制   □民营   □股份制   □其他

	企业网址

	是否上市
	□是  □否

	上市代码

	营业执照注册号

	企业组

织代码

	企业

注册地

	员工人数

	注册资金

（万元）

	上年度销售

收入

（万元）

	上年末 资产总额

（万元）

	上年末   净资产

（万元）

	上年末 净利润

（万元）

	上年度   纳税额

（万元）

	所属行业
	□农、林、牧、渔业         □制造业     □电子商务业

□电力、热力、燃气及水生产和供应业□建筑业  □批发和零售业  □交通运输、仓储和邮政业铁路运输业     □住宿和餐饮业

□信息传输、软件和信息技术服务业  □金融业

□房地产业  □租赁和商务服务业     □科学研究和技术服务业

□水利、环境和公共设施管理业□居民服务、修理和其他服务业

□教育  □卫生和社会工作    □文化、体育和娱乐业 □综合产业

	主营业务

	企

业

简

介

	是否在其它企业任职，如有请说明

	申请人所在单位意见：

（盖章）

年   月   日

附件2

漯河市青年企业家协会会员汇总表
	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	政治

面貌
	单位名称
	现任职务
	手机
	推荐职务
	产业

界别
	备注

	推荐单位（盖章）

年    月    日

共青团漯河市委办公室            2016年12月22日印发
PAGE
— 6 —